#### Politeknik STIA LAN Jakarta



Jl. Pejompongan Raya Jl. Administrasi II No.9, RT.9/RW.9, Petamburan, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10260 082298100400

www.stialan.ac.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Politeknik STIA LAN

# Pelayanan Seminar Hasil Penelitian (Untuk Program Magister)

No. SK:

#### Persyaratan

- 1. Formulir permohonan surat penelitian yang telah diisi
- 2. Tesis yang telah disahkan pembimbing untuk dilaksanakan seminar hasil penelitian dan digandakan sebanyak 2 (dua) rangkap
- 3. Indeks Prestasi Kumulatif minimal 2,75

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Terdaftar sebagai mahasiswa aktif dibuktikan dengan telah membayar dana SPP Semester berjalan
- 2. Mahasiswa telah menyelesaikan penulisan tesis
- 3. Menyerahkan formulir kesiapan seminar hasil penelitian yang ditandatangani oleh mahasiswa dan pembimbing ke BAAK
- 4. BAAK mengagendakan pelaksanaan seminar hasil penelitian dengan dosen pembimbing dan pembahas yang sama dengan saat seminar proposal penelitian tesis.
- 5. Seminar hasil penelitian dilaksanakan secara tertutup
- 6. Dosen pembimbing, dosen pembahas dan mahasiswa menandatangani daftar hadir
- 7. Dosen pembahas seminar hasil membuat catatan revisi seminar penelitian.

### Waktu Penyelesaian

7 Hari

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

### **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Seminar Hasil Penelitian (Untuk Program Magister)

## Pengaduan Layanan

#### Politeknik STIA LAN Jakarta



Jl. Pejompongan Raya Jl. Administrasi II No.9, RT.9/RW.9, Petamburan, Tanahabang, Kota Jakarta Pusat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 10260 082298100400

www.stialan.ac.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Politeknik STIA LAN Jakarta

Lapor.go.id

Email: stialanjak@gmail.com info@stialan.ac.id

Ig: STIA LAN JAKARTA

Twitter: @STIALAN JAKARTA FB: STIA LAN JAKARTA

WA: 0822 9810 0400

No Telepon: 021 5326396 Ext. 220

Kotak pengaduan